PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO BEI
GABINETE DO PREFEITO

Publicado no Boletim Oficial

Em NS (OS 20

PORTARIA Nº 002/20, DE 02 DE JANEIRO DE 2020. ass. JAM o)

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas

pelos incisos III, V, Vil e VIll do Artigo 81, da

Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º — NOMEAR BRUNO MACHADO MARQUES, ID 202637112 DETRAN
RJ, CPF 114.782.527-07, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor de Departamento

de Imprensa, Relações Públicas e Mobilização Social da Prefeitura Municipal de
Miracema, a contar de 1º de janeiro de 2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal d iracema, 02 de Janeiro de 2020.

 nbi
“CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema